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1. BAKGRUND 
Pandemin har synliggjort hur beroende Lidingöloppets kansli, ungdomsföreningar på Lidingö samt de två arrangörsföreningarna är av att arrange-
manget Lidingöloppet är lönsamt. Styrelsen har sedan 2020 adresserat denna problematik där ansatsen var att FRI:s kärnverksamhet ska kunna 
drivas utan att vara beroende av Lidingöloppet. Detta innebar att styrelsen formulerade ett strategiskt mål att kärnverksamheten ska balanseras 
ekonomisk (nollresultat). 
 

2. PROBLEMSTÄLLNING 
FRI har en längre tid drivit kärnverksamheten med negativt resultat (se bilaga 5). Förlusten har historisk balanserats med överskott från Lidingölop-
pet. FRI har rätteligen använt detta överskott till att administrera, subventionera och genomföra kärnverksamhetens aktiviteter, som i andra före-
ningar hanteras av gruppen/laget. Under pandemin har FRI haft reducerade personal- och sportkostnader. Därtill har väsentliga kostnadsbespa-
ringar gjorts. Med en mindre kostnadskostym samt att FRI har balanserat 2020 års vinst till 2021 och 2022 har klubben redovisat ett bra resultat. 
 
I budgetarbetet för 2023 har styrelsen funnit att kärnverksamheten trots väsentliga besparingar fortfarande ger ett negativt resultat. Styrelsens 
analys är att det är svårt att skära ytterligare utan att ”ändra den befintliga verksamheten”. Att ändra verksamheten i grunden strider mot FRI:s 
stadgar och värdegrund. M.a.o. krävs stadgeändring och att värdegrunden ändras. 
 

3. STYRELSENS RESONEMANG 
Styrelsen menar att värdegrunden är fundamentet till att FRI är en helhet. Alla verksamheter hör ihop och att förändra denna dynamik riskerar att få 
negativa konsekvenser inom alla områden. Styrelsens uppfattning är att FRI ska bibehålla modellen som byggts upp över 90 år. 
 

 Arrangemang 2022 Cirka resultat 2022 
FRI genomför ett antal ”egna” in-
komstbringande arrangemang, 
men bidraget från dessa når inte 
Lidingöloppets potential. 

Sommaridrottsskolan 218 000 kr 
Luciaspelen 125 000 kr 
Idrottslekis 33 000 kr 
Sommarsmajlet 23 000 kr 

 
Styrelsens uppfattning är att den tryggaste och mest långsiktiga strategin är att fokusera på Lidingöloppets återstart. Ett återställt och lönsamt Lidin-
gölopp ger FRI möjligheten att långsiktigt jobba med att få kärnverksamhetens intäkter och kostnader i balans.  
 

4. STYRELSENS FÖRSLAG TILL ÅRSMÖTET 
Styrelsens menar att rätt väg att gå är att, med bibehållen kostnadskontroll, fokusera på att stödja Lidingöloppets återstart.  
 
 


